
ENGLANNINSETTEREIDEN ROTURINKI 

 

Aika: 14.03.2009 

 

Paikka: Kultturikeskus Vanha Paukku LAPUA 

 

Läsnä: 13 henk. 

 

 

1. KOKOUKSEN AVAUS 

Englanninsetteri jaoksen varapuheenjohtaja Tero Laaksonen toivotti läsnäoliat tervetulleiksi es-

roturinkiin ja avasi kokouksen. 

 

2. JAOKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2008 

Käytiin es-jaoksen vuoden 2008 toimintakertomus läpi ja hyväksyttiin se. Liite 1. 

 

3. JAOKSEN TILINPÄÄTÖS 2008 

Käytiin es-jaoksen tilinpäätös 2008 läpi ja todettiin jaoksella oleva ”korvamerkittyä” rahaa hyvin 

käytössä. Vuosi 2008 toi myös tiliylijäämää kohtalaisesti. Hyväksyttiin tilinpäätös 2008. 

 

4. JAOSTOIMIKUNNAN HENKILÖVALINNAT 

Ilkka korhonen ilmoitti vetäytyvänsä jaostoimikunnan tehtävästä. Hannu Laitala ehdotti Ilkan tilalle 

Tapani Korhosta ja hänet valittiin yksimielisesti jaostoimikuntaan. Onnittelut Tapanille. Ilkka 

Korhonen on lupautunut toimimaan kuitenkin yhteyshenkilönä pohjoismaihin. Suuri kiitos Ilkalle 

pitästä ja hyvin hoidetusta tehtävästä. Es-väki toivottaa hyvää kevättä ja haasteita harrastuksen 

parissa. 

 

5. TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA VUODELLE 2009 

Käytiin läpi vuoden 2009 toimintasuunnitelma ja hyväksyttin se. Liite 2. 

Käytiin läpi jaosen taloussuunnitelma ja hyväksyttiin se. 

 

6. PENTUESUUNNITELMAT 

Rauno Mäyrä kävi pentueiden osalta tämän hetkisen tilanteen läpi. 

 

-Tunturikurun BB Ruska (omistaja Pentti Tapio) astutettiin FIN ja S MVA Ödebygden´s D Nipsulla. 

Yhdistelmään syntyi 6 pentua (3u+3n) jotka kaikki on varattu. 

 

-Lappvikens Eera (omistaja Huntingwhite kennel Esa Karjalainen) on astuttanut v.11 DV-05,M-

07,ELIT-07 Östkysten´s Markongilla. 

 

-Örnevatnet´s Tiira (omistaja Juha Ronkainen) astutettiin Tanskalaisella JCH Senja´s L Saxolla. 

Yhdistelmästä syntyi 8 pentua (4u+4n) joista yksi narttu oli vielä vapaa. 

 

-Isa(omistaja Fingå kennel Antero Sihvonen) astutus on perunut vähäisen kysynnän vuoksi. 

 

-Huntingfield Julienne (omistaja Finnstar kennel Pentti Lähdekorpi) astutetaan Plettskis Zakilla 

juoksujen alettua mahdollisesti maalis-huhtikuussa. 

 

7. JAOSTUOTTEET 

Jaoksen myyntituotteita täydennetää lippiksien osalta heti. Jaos toivoo, että jäsenistöltä tulisi 

ehdotuksia uusista myyntituotteista. 

 



8. MUUT ASIAT 

Pentti Lähdekorpi ehdotti, että jaos tukisi kilpailumatkoissa. 

Antti Korhonen ehdotti, että jaos avustaisi astutusmatkojen tai astutusmaksujen kun ollaan 

hakemassa uutta verta yhdistelmiin. Jaostoimikunta tutkii asiaa. 

Keskusteltiin kerhon koesääntöjen uudistamisesta, päätetiin seurata tilannetta vuosikokouksessa. 

Keskusteltiin KKK-HHS ry hallituksen erovuoroisista, jotka ovat Eeva Anttinen ja Jukka Timonen 

varsinaiset jäsenet ja Rauno Mäyrä ja Petri Törrönen varajäsenet. Jaostoimikunta ja roturingissä 

paikalla olevat jäsenet ehdottavat Eevaa ja Jukkaa jatkamaan varsinaisina jäseninä, sekä Korhosen 

Ilkan jättäessä hallituspaikkansa Petriä hänen tilalleen. Rauno jatkaisi varajäsenenä. 

Keskusteltiin JTO valmistelun alkamisesta ja tutkimisesta, voidaanko se toteuttaa nettikyselynä. 

 

9. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Englanninsetterijaoksen varapuheenjohtaja Tero Laaksonen kiitti paikalla olevia osallistumisesta 

roturinkiin toivottaen hyvää kevattä kaikille. Kokous päätettiin. 

 

 

 

Puhenjohtaja:  Tero Laaksonen                       Siteeri:  Rauno Mäyrä 

 

 

liite 1 
 

Englanninsetteri Suomessa 2008 
 
Jaostoimikunta jatkoi edellisvuotisessa kokoonpanossa: Matti Juuti, Tero Laaksonen, 
Rauno Mäyrä, Ilkka Korhonen, Hannu Laitala ja Antti Korhonen. Jaostoimikunta kokoontui 
vuoden aikana kolme kertaa; kevätkokouksen, Kesäpäivien ja Kimaran yhteydessä. 
Muutoin asioita hoidettiin sähköpostin ja puhelimen välityksellä. Roturinki järjestettiin 
kevätkokouksen yhteydessä Seinäjoella. 
 
Vuoden aikana rekisteröitiin yhteensä 90 englanninsetteriä, joista tuonteja oli 11 (12%). 
Kaksitoista kasvattajaa sai yhteensä neljätoista pentuetta, joissa oli keskimäärin 5.6 
pentua. Pentueyhdistelmien keskimääräinen sukusiitosaste oli 0.47% ja yhdistelmissä 
käytettyjen urosten keski-ikä oli reilut neljä vuotta ja narttujen reilut viisi vuotta. Vuoden 
aikana lonkkakuvattiin 61 koiraa, joista terveiden (HD-kuvaustulos: A/B) osuus oli 69%. 
Jalostusrekisteriin hyväksyttiin esn Finnstar Brilliant, om. Pasi Lähdekorpi. 
 
Erikoisnäyttelyn yhteydessä kerättiin verinäytteitä sekä suomalaista geenitutkimusprojektia 
että Norjassa tehtyä CL-geenitestausta varten. Jaostoimikunta päätti myös tukea CL-
testausta ja kaikkiaan 19 koiraa saatiin testattua, jotka kaikki todettiin puhtaiksi. Kaiken 
kaikkiaan 80 suomalaisen englanninsetterin CL-status on nyt tiedossa. 
 
Kevätpäivät päätettiin siirtää ja pitää kesällä erikoisnäyttelyn yhteydessä Nurmossa. Niiden 
yhteydessä järjestettiin myös perinteikäs noutokisa, jonka voitti esn Ödebygdens G Rave, 
om. Tero Laaksonen. 
 
Kanakoirakerhon erikoisnäyttelyyn Lapualla osallistui 28 englanninsetteriä, jotka arvosteli 
Marina Bengtsson Ruotsista. Näyttelyn kauneimmaksi englanninsetteriksi valittiin esu DV-
02 S KVA FIN & S MVA Toppmyra’s Peikko, om. Ilkka Korhonen. Vastakkaisen sukupuolen 
kaunein oli esn FIN MVA Wanahan Pekan Hiili, om. Tarja ja Tapani Korhonen. Lisäksi 
näyttelyrintamalla esn FIN & S MVA Toppmyra’s Hulda, om. Mika Laatikainen saavutti 
nimiinsä harvinaisemman KANS MVA arvon ja esn Fingå Frigga, om. Antti Korhonen, 



keräsi meriitit FIN & S MVA titteleihin. 
 
Vuoden aikana Suomessa järjestetyissä kokeissa palkinnoille (VOI/AVO/NUO) ylsi 13 
englanninsetteriä saaden yhteensä 18 palkintoa. 
 
Kevään tunturikokeiden tulossaalis jäi niukaksi; Jarmo Helanderin esu PO Setters Born to 
Hunt saalisti AVO3–palkinnon Norjasta ja Ilkka Korhosen esu Toppmyra’s Peikko ja esu 
Myrhedens K Velho saivat kolmannet palkinnot KAER-kokeista. 
 
Kesän koleus ja sateet ja siitä seurannut syksyn puintien myöhästyminen vaikuttivat 
koeaikatauluihin ja alkusyksyyn tarkoitettu koulutustilaisuus ja kenttäkoe nuorille koirille ja 
heidän ohjaajilleen jouduttiin perumaan. 
 
Syksyn koemenestys oli kohtuullinen, vaikka arvokisoista ei tänä vuonna tullutkaan 
sijoituksia aivan parin edellisen vuoden tapaan. Tosin esu Jekuttajan Kuumakalle, om. Jani 
Pakarinen, sijoittui Kultamaljassa neljänneksi, kuten myös esn Finnstar Brilliant, om. Pasi 
Lähdekorpi, Derbyssä ja esu M-07 ELIT-07 Østkysten’s Markong, om. Ari Jaatinen, 
ELITissä. 
 
Englanninsettereiden rotumestaruuskilpailu Kimara ratkottiin lokakuun alussa Jurvassa. 
Osallistujia oli paikalla 22, joista päätuomari Pekka Mäenpää ja Jukka Koivisto valitsivat 
tiukan päivän jälkeen voittajaksi Stjernevannet´s Fougan om. Markku Luomanen. Fouga oli 
vasta 10 kuukautta vanha, mutta uskomattomalla tyylillä ja linnunkäsitelyillä vei palkinnon 
kotiin. 
 
Voittajaluokassa ensimmäisellä palkinolla palkittiin tunturissa esu M-07 ELIT-07 
Østkysten’s Markong, om. Ari Jaatinen, ja kentällä esn Isa, om. Antero Sihvonen. Avoimen 
luokan metsäkokeissa palkittiin ensimmäisellä palkinnolla esn Petsikon Lilja, om. Mika 
Laatikainen. Avoimessa luokassa toisella palkinnolla palkittiin kentällä esn FIN & S MVA 
Fingå Frigga, om. Antti Korhonen, josta pistelaskun mukaan tuli myös ”Vuoden 
Englanninsetteri 2008”. 
 
Syksyn kenttäkokeissa nuorten luokan ensimmäisellä ja metsäkokeissa kolmannella 
palkinnolla palkittiin esn North Walkers Seita, om. Janne Koskela. Seita vei myös nimiinsä 
”Vuoden Nuori Englanninsetteri” –tittelin tältä vuodelta. 
 
Kiitos kaikille toimintaan osallistuneille! 
 
Englanninsetterijaoksen puolesta, 
Tuusulassa 29.12.2008 
Matti Juuti 
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ES-JAOKSEN ALUSTAVA TOIMINTASUUNNITELMA 2009 

Kokoukset: 



Esitetty pidettäväksi 3-4 kertaa vuodessa; vuosikokouksen, kevätpäivien tai 
erikoisnäyttelyn yhteydessä, mahdollinen kesäkokous sekä Kimaran/syysillanvieton 
yhteydessä. 

Roturingit pyritään pitämään kevätkokouksen ja syysillanvieton yhteydessä. 

Koulutustoiminta: 

Järjestetään perinteiset ”kevätpäivät” noutokilpailuineen 17-19.4. Kauhajoella/Jurvassa. 
Hannu on tiedustellut maastot ja majoitukset Sälli Campingista. Tilaisuuden yhteydessä on 
mahdollisuus maastoharjoitteluun. 

Järjestetään nuorten koirien ja ohjaajien koulutusleiri (Ilmajoen Riistavallilla?) Tilaisuus on 
tarkoitus järjestää 29.-30.8. (Kultamalja ja Derby -viikonloppu 18.-20.9.) Järjestelyvastuu 
Tero Laaksonen. Maastot ja majoituksen Riistavallille sopii Rauno Mäyrä. 

Esitetään alaa koskevaa tietoutta yhteisissä kokoontumisissa, Ekipage-lehdessä sekä 
internet-sivuilla. Tuetaan rodun jalostusneuvontaa tekevien kouluttautumista. 

Kilpailutoiminta: 

Järjestetään nuortenluokan kenttäkoe nuorten koirien koulutusviikonlopun yhteydessä 
30.8. 

Järjestetään metsäkokeet elokuussa sekä mahdollisesti metsästysajan (12.9.) 
metsäkoetta. Paikkana mahdollisesti Kajaani/Kuhmo. Ajankohta vielä avoin. 

Järjestetään rotumestaruuskilpailu, Englanninsetteri Kimara 2009 tunturissa. 
Vastuuhenkilöiksi kilpailuun kysytään Ilkka Korhosta, Ari Jaatista ja Jarmo Helanderia. 
Koetoimitsiaksi kysytään Janne Koskelaa. Pyydetään Ilkkaa kartoittamaan mahdollinen 
pohjoismainen tuomari kilpailuun. Ajankohta vielä avoin. 

Järjestetään jaosten välinen ampumakilpailu 6.6. erikoisnäyttelyviikonloppuna. Näyttely 
Lapualla 7.6. Järjestämisvastuu on englanninsetterijaoksella edellisvuoden voiton vuoksi. 
Järjestelyt suunnittelee Ilkka Korhonen, Matti Juuti ja Juha Ronkainen. Paikkavaihtoehtoja: 
Pietarsaari: compaq-rata, Lapua: skeet ja trap, Ylistaro: skeet ja trap, ehkä myös compaq. 

Jalostustoiminta: 

Kootaan ja ylläpidetään jalostus- ja harrastustoimintaa tukevia tilastoja ja välitetään tietoa 
kasvattajille ja koiranomistajille. Kootaan tietoja koe- ja näyttelytuomareiden koulutuksiin 
sekä tarpeen mukaan avustetaan ko. tilaisuuksien järjestämistä esim. koiramateriaalin 
hankinnassa yms. 

Jaetaan kasvattajien välityksellä uusille pennunottajille tietopaketti englanninsettereistä. 

Pyritään ohjaamaan pentuesuunnittelua jalostuksen tavoiteohjelman viitoittamalla tiellä. 
Ylläpidetään jalostusrekisteriä ja annetaan kasvattajille tietoa jalostusyksilöiden valintaan, 
tuontiin ja vientiin liittyen. 

Ylläpidetään ja kehitetään jalostustoimintaan liittyviä kansainvälisiä yhteyksiä. 

Välitetään tietoa toimikunnalle etukäteen pentuesuunnitelmansa toimittaneiden 
kasvattajien pentueista sekä julkaistaan niistä tiedot internetissä. 

Osallistutaan aktiivisesti Kanakoirakerhon yhteisen jalostustoimikunnan toimintaan. 

Terveyskyselyt tulevaa JTO:ta varten? 

Jaostoiminta: 

Hankitaan uusia myyntituotteita ja myydään kokoontumisien yhteydessä. 

 

 


